CÓDIGO DO CERTIFICADO: MH74Q-F0FN7-EDK2C-EMU4H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MH74Q-F0FN7-EDK2C-EMU4H

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
MONITORIA DA DISCIPLINA PARASITOLOGIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de RAFAELA SILVA
DOS SANTOS , JONATA FELIX FLOR, KAMYLA ELLEN CORREIA DA SILVA E LIDIANE CRISTINA LIMEIRA
SILVA foi aprovada no IV Congresso Brasileiro de Parasitologia Humana On-line que irá acontecer nos
dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO